ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСТРОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов городского поселения «остров»
РЕШЕНИЕ

от 29.04.2016 г.  №  35
          г.Остров
принято на  12-ой сессии Собрания

депутатов городского поселения

«Остров» третьего  созыва

Об  отчете об исполнении

бюджета  городского поселения «Остров»

 за  1 квартал 2016 год

Заслушав отчет Главы администрации городского поселения «Остров» Леоненко С.Е. об исполнении бюджета городского поселения «Остров» за 1 квартал 2016 года, руководствуясь п.11 ст. 23 Устава муниципального образования «Остров», п.1.3. Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Остров, утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 14.11.2008г. № 110 (с изменениями и дополнениями), Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:
1. Отчет об исполнении бюджета городского поселения «Остров» за 1 квартал 2016 года, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Остров» от 12.04.2016 года № 45 (прилагается),  принять к сведению.

Глава

городского поселения «Остров»

             А.М. Обризан
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2016  г.   № 45
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  городского поселения

«Остров» за I квартал 2016 года

В соответствии со ст. 20 Устава муниципального образования «Остров» и п.4.4 Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Остров», принятого решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 14.11.2008 г. № 110 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   прилагаемый   отчет   об   исполнения   бюджета   городского   поселения

«Остров» за  I квартал 2016 года по формам к решению Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 28 декабря 2015 г. № 22 «О бюджете городского поселения «Остров» на 2016 год».

2. Утвердить прилагаемый отчет о расходовании средств резервного фонда       Администрации городского поселения «Остров» за  I квартал 2016 года.

3. Направить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Остров» за                 I квартал 2016 года  в Собрание депутатов городского поселения «Остров».
Глава администрации

городского поселения

«Остров»
С.Е. Леоненко
        УТВЕРЖДЕН

Постановлением

Главы  Администрации

городского поселения Остров

от12.04.2016г. № 45
	ОТЧЕТ

Об исполнении бюджета городского поселения

«Остров » за I квартал 2016 года

I. ДОХОДЫ

	Единица измерения: руб.

	Наименование показателя
	Код
	Исполнение с начала года

	Итого

	      НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	00010100000000000000
	4 942 700,95

	        Налог на доходы физических лиц
	00010102000000000000
	4 942 700,95

	          Налог на доходы физических лиц с доходов, источниками которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налогов осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102010010000110
	4 938 993,30

	          Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102020010000110
	2 442,41

	          Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102030010000110
	1 265,24

	      НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	00010300000000000000
	347 334,00

	          Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	00010302230010000110
	120 817,08

	          Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	00010302240010000110
	2 110,50

	          Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	00010302250010000110
	246 129,53

	          Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	00010302260010000110
	-21 723,11

	      НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	00010600000000000000
	1 169 101,83

	        Налог на имущество физических лиц
	00010601000000000000
	-67 687,99

	          Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	00010601030130000110
	-67 687,99

	        Земельный налог
	00010606000000000000
	1 236 789,82

	          Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	00010606033130000110
	1 203 930,81

	          Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	00010606043130000110
	32 859,01

	      ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	00011100000000000000
	55 833,56

	        Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	00011105000000000000
	55 833,56

	          Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	00011105013130000120
	55 833,56

	      ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	00011400000000000000
	36 483,43

	        Доходы от продажи земельных участков, находящихся в в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений, а также земельных участков государственных и муниципальных предприятий, в том числе казенных)
	00011406000000000000
	36 483,43

	          Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	00011406013130000430
	36 483,43

	ИТОГО ДОХОДОВ
	6 551 453,77

II. РАСХОДЫ
	Единица измерения: руб.

	Наименование показателя
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Касс. расход

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	000
	0100
	0000000000
	000

	597 009,10

	      Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	000
	0104
	0000000000
	000

	548 335,10

	        Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	000
	0104
	0000000000
	100

	393 772,02

	          Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	000
	0104
	0000000000
	121

	215 649,61

	            Заработная плата
	000
	0104
	0000000000
	121
	р211д0000
	215 649,61

	          Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	000
	0104
	0000000000
	122

	128 280,13

	            Прочие выплаты
	000
	0104
	0000000000
	122
	р212д0000
	128 280,13

	          Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	000
	0104
	0000000000
	129

	49 842,28

	            Начисления на выплаты по оплате труда
	000
	0104
	0000000000
	129
	р213д0000
	49 842,28

	        Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000
	0104
	0000000000
	200

	153 713,08

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000
	0104
	0000000000
	244

	153 713,08

	            Услуги связи
	000
	0104
	0000000000
	244
	р221д0000
	8 107,77

	            Коммунальные услуги
	000
	0104
	0000000000
	244
	р223д0000
	31 422,98

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	000
	0104
	0000000000
	244
	р225д0000
	10 740,42

	            Прочие работы, услуги
	000
	0104
	0000000000
	244
	р226д0000
	35 286,62

	            Прочие расходы
	000
	0104
	0000000000
	244
	р290д0000
	1 875,00

	            Увеличение стоимости основных средств
	000
	0104
	0000000000
	244
	р310д0000
	14 990,00

	            Увеличение стоимости материальных запасов
	000
	0104
	0000000000
	244
	р340д0000
	36 719,50

	        Иные бюджетные ассигнования
	000
	0104
	0000000000
	800

	850,00

	          Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	000
	0104
	0000000000
	851

	0,00

	            Прочие расходы
	000
	0104
	0000000000
	851
	р290д0000
	0,00

	          Уплата прочих налогов, сборов
	000
	0104
	0000000000
	852

	850,00

	            Прочие расходы
	000
	0104
	0000000000
	852
	р290д0000
	850,00

	      Резервные фонды
	000
	0111
	0000000000
	000

	0,00

	        Иные бюджетные ассигнования
	000
	0111
	0000000000
	800

	0,00

	          Резервные средства
	000
	0111
	0000000000
	870

	0,00

	            Прочие расходы
	000
	0111
	0000000000
	870
	р290д0000
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	000
	0113
	0000000000
	000

	48 674,00

	        Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000
	0113
	0000000000
	200

	48 674,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000
	0113
	0000000000
	244

	48 674,00

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	000
	0113
	0000000000
	244
	р225д0000
	0,00

	            Прочие работы, услуги
	000
	0113
	0000000000
	244
	р226д0000
	48 674,00

	            Прочие расходы
	000
	0113
	0000000000
	244
	р290д0000
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	000
	0300
	0000000000
	000

	0,00

	      Обеспечение пожарной безопасности
	000
	0310
	0000000000
	000

	0,00

	        Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000
	0310
	0000000000
	200

	0,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000
	0310
	0000000000
	244

	0,00

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	000
	0310
	0000000000
	244
	р225д0000
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	000
	0400
	0000000000
	000

	306 031,48

	      Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	000
	0409
	0000000000
	000

	306 031,48

	        Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000
	0409
	0000000000
	200

	306 031,48

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000
	0409
	0000000000
	244

	306 031,48

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	000
	0409
	0000000000
	244
	р225д0000
	306 031,48

	        Межбюджетные трансферты
	000
	0409
	0000000000
	500

	0,00

	          Иные межбюджетные трансферты
	000
	0409
	0000000000
	540

	0,00

	            Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000
	0409
	0000000000
	540
	р251д0000
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	000
	0500
	0000000000
	000

	4 219 873,67

	      Жилищное хозяйство
	000
	0501
	0000000000
	000

	1 576 095,74

	        Межбюджетные трансферты
	000
	0501
	0000000000
	500

	1 576 095,74

	          Иные межбюджетные трансферты
	000
	0501
	0000000000
	540

	1 576 095,74

	            Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000
	0501
	0000000000
	540
	р251д0000
	1 576 095,74

	      Коммунальное хозяйство
	000
	0502
	0000000000
	000

	200 000,00

	        Межбюджетные трансферты
	000
	0502
	0000000000
	500

	0,00

	          Иные межбюджетные трансферты
	000
	0502
	0000000000
	540

	0,00

	            Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000
	0502
	0000000000
	540
	р251д0000
	0,00

	        Иные бюджетные ассигнования
	000
	0502
	0000000000
	800

	200 000,00

	          Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ,услуг
	000
	0502
	0000000000
	810

	200 000,00

	            Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	000
	0502
	0000000000
	810
	р241д0000
	200 000,00

	      Благоустройство
	000
	0503
	0000000000
	000

	2 443 777,93

	        Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000
	0503
	0000000000
	200

	2 443 777,93

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000
	0503
	0000000000
	244

	2 443 777,93

	            Коммунальные услуги
	000
	0503
	0000000000
	244
	р223д0000
	1 598 947,93

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	000
	0503
	0000000000
	244
	р225д0000
	789 969,00

	            Прочие работы, услуги
	000
	0503
	0000000000
	244
	р226д0000
	54 861,00

	    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	000
	1000
	0000000000
	000

	0,00

	      Социальное обеспечение населения
	000
	1003
	0000000000
	000

	0,00

	        Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	000
	1003
	0000000000
	300

	0,00

	          Иные выплаты населению
	000
	1003
	0000000000
	360

	0,00

	            Пособия по социальной помощи населению
	000
	1003
	0000000000
	360
	р262д0000
	0,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	5 122 914,25

III. Источники

финансирования дефицита бюджета поселения

                            рублей

	Наименование показателя
	Код источника финансирования по бюджетной классификации
	Исполнено

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего

	1 428 539,52

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	-6 551 453,77

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 500
	-6 551 453,77

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 510
	-6 551 453,77

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских  поселений
	01 05 02 01 13 0000 510
	-6 551 453,77

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	5 122 914,25

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 600
	5 122 914,25

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 610
	5 122 914,25

	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов городских поселений
	01 05 02 01 13 0000 610
	5 122 914,25

УТВЕРЖДЕН

постановлением
Главы Администрации

городского поселения

«Остров»

                                                                                                                                                                                                                      от 12.04.2016г.№ 45
    ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации городского поселения «Остров» за  I квартал 2016 года

(прилагается к ежеквартальному отчету)

	N
п/п
	Номер, дата
распоряжения
о выделении
средств
	Краткое
содержание
распоряжения
	Направления
расходования
средств
	Сумма
выделенных
средств,
рублей
	Факти-
ческое
освоение
средств,
рублей
	Номер и дата
протокола
котировочной
комиссии
(в случае
размещения
заказа
путем
запроса
котировок) или муниципального контракта
	Дата,
номер
платежного
документа получателя средств
	Остаток
неиспользо-
ванных
средств,
рублей

	Рз
	ПРз
	ЦСт
	ВР
	ЭКР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 1.
	 № 1 от 13.01.2016
	 Доставка тел в морг за 4 кв. 2015г.
	01
	13
	8417111
	244
	226
	20174,00

	2.
	 № 14  от 16.02.16
	 Награждение дружинников
	01
	13
	8417111
	244
	290
	2300,00

	ИТОГО                                                                                                                                            22474,00

Глава  поселения

Главный бухгалтер